
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně dorazí Maverick

                                            Vstupné dobrovolné, v případě špatného počasí se promítání ruší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 01.07.2023 - So 01.07.2023

                                        
                                        [image: Do Rtyně dorazí Maverick]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně dorazí Maverick

                                            Vstupné dobrovolné, v případě špatného počasí se promítání ruší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 01.07.2023 - So 01.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Noční prohlídka hradu Vízmburk

                                            Další noční prohlídka hradu Vízmburk proběhne v pátek 20. srpna 2021. Spoustu zajímavého tady uvidíme a uslyšíme mezi 21. a 22. hodinou. S sebou lucerny, světýlka, lampičky.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 20.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                        [image: Noční prohlídka hradu Vízmburk]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Noční prohlídka hradu Vízmburk

                                            Další noční prohlídka hradu Vízmburk proběhne v pátek 20. srpna 2021. Spoustu zajímavého tady uvidíme a uslyšíme mezi 21. a 22. hodinou. S sebou lucerny, světýlka, lampičky.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 20.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Expediční kamera 2024

                                            18. 4. 2024 od 17:30 hodin v Loutkovém divadle v Úpici.
https://expedicnikamera.cz/
 

                                            Úpice

                                            Čt 18.04.2024 - Čt 18.04.2024

                                        
                                        [image: Expediční kamera 2024]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Expediční kamera 2024

                                            18. 4. 2024 od 17:30 hodin v Loutkovém divadle v Úpici.
https://expedicnikamera.cz/
 

                                            Úpice

                                            Čt 18.04.2024 - Čt 18.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            MASky z Královéhradeckého kraje se představují!

                                            To jsme my. MASky z Královéhradeckého kraje, které se starají o to, aby se nám na venkově dobře a spokojeně žilo.Znáte svoji MAS?Krátké video vám názorně a hravou formou představí, jakým aktivitám a projektům se rádi věnujeme.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 29.07.2022

                                        
                                        [image: MASky z Královéhradeckého kraje se představují!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MASky z Královéhradeckého kraje se představují!

                                            To jsme my. MASky z Královéhradeckého kraje, které se starají o to, aby se nám na venkově dobře a spokojeně žilo.Znáte svoji MAS?Krátké video vám názorně a hravou formou představí, jakým aktivitám a projektům se rádi věnujeme.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 29.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Expedice do Tádžikistánu

                                            Pořádá Klub českých turistů Malé Svatoňovice v pátek 8. 3. 2024 v 18 hodin v malém sále Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích. Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 08.03.2024 - Pá 08.03.2024

                                        
                                        [image: Expedice do Tádžikistánu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Expedice do Tádžikistánu

                                            Pořádá Klub českých turistů Malé Svatoňovice v pátek 8. 3. 2024 v 18 hodin v malém sále Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích. Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 08.03.2024 - Pá 08.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Potravinová pomoc - zapojme se!

                                            V posledním roce jsme udělali maximum pro to, abychom připomenuli důležitost solidarity, otevřeli oči při sousedské výpomoci a snažili se propojit generace v pomoci seniorům.V našem území 25 obcí jsme nedokázali identifikovat cílovou skupinu, proto se v současné době zapojujem

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 07.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výstava obrazů Niny Urbanové

                                            Zahájení výstavy se koná 4. 2. 2024 od 17 hodin. Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 04.02.2024 - Ne 11.02.2024

                                        
                                        [image: Výstava obrazů Niny Urbanové]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výstava obrazů Niny Urbanové

                                            Zahájení výstavy se koná 4. 2. 2024 od 17 hodin. Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 04.02.2024 - Ne 11.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hrozba z vesmíru kdysi a dnes

                                            Přednáší Richard Švanda.Kino Na Rychtě, Rtyně v Podkrkonoší.Pátek 25. 2. 2022 v 17:30 hod.Vstupné jednotné 30 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 25.02.2022 - Pá 25.02.2022

                                        
                                        [image: Hrozba z vesmíru kdysi a dnes]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hrozba z vesmíru kdysi a dnes

                                            Přednáší Richard Švanda.Kino Na Rychtě, Rtyně v Podkrkonoší.Pátek 25. 2. 2022 v 17:30 hod.Vstupné jednotné 30 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 25.02.2022 - Pá 25.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            MAP Trutnovsko IV - spolupráce, komunikace, vzájemná inspirace

                                            Nositelem projektu, který probíhá od 1. 12. 2023 do konce roku 2025, je MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s. 
V rámci MAP Trutnovsko IV fungují pracovní skupiny pro financování, pro rovné příležitosti a pro podporu moderních didaktických forem. Nad vším bdí Řídicí výbor 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 05.02.2024

                                        
                                        [image: MAP Trutnovsko IV - spolupráce, komunikace, vzájemná inspirace]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAP Trutnovsko IV - spolupráce, komunikace, vzájemná inspirace

                                            Nositelem projektu, který probíhá od 1. 12. 2023 do konce roku 2025, je MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s. 
V rámci MAP Trutnovsko IV fungují pracovní skupiny pro financování, pro rovné příležitosti a pro podporu moderních didaktických forem. Nad vším bdí Řídicí výbor 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 05.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Koletova Rtyně už tuto sobotu

                                            Těšit se můžme na tradiční MONSTRKONCERT, Koletovu hornickou hudbu, Městský dechový orchestr z Červeného Kostelce, Dechový orchestr ZUŠ A. M. Buxton Úpice a spoustu dalších skvělých hudebních těles.
Pestrý je také doprovodný program. Vstupné 100 Kč, děti do 15 let mají vs

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.05.2023 - So 20.05.2023

                                        
                                        [image: Koletova Rtyně už tuto sobotu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Koletova Rtyně už tuto sobotu

                                            Těšit se můžme na tradiční MONSTRKONCERT, Koletovu hornickou hudbu, Městský dechový orchestr z Červeného Kostelce, Dechový orchestr ZUŠ A. M. Buxton Úpice a spoustu dalších skvělých hudebních těles.
Pestrý je také doprovodný program. Vstupné 100 Kč, děti do 15 let mají vs

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.05.2023 - So 20.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ocenění starostů Společenství obcí Podkrkonoší

                                            Mezi oceněnými byli představitelé tří obcí ze Společenství obcí Podkrkonoší. Z Dolní Olešnice Radoslava Cermanová, z Kohoutova Ladislav Grega a z obce Čermná Milan Halík. 
Slavnostní akt se uskutečnil v sále zastupitelstva v sídle krajského úřadu na hradeckém Pivovarsk�

                                            Čermná, Dolní Olešnice, Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Po 22.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Italský víkend v Radvanicích

                                            Tým kuchařů Pensionu a restaurace Radvanice si pro Vás na víkend 11.02. - 13.02.2022 připravil akci "Italský víkend".
 Restaurace je v provozu pá, so 11-24 hod, ne 11-20 hod. 
 Možný rozvoz: Radvanice, Chvaleč, Petříkovice, Jívka, Stárkov.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Pá 11.02.2022 - Ne 13.02.2022

                                        
                                        [image: Italský víkend v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Italský víkend v Radvanicích

                                            Tým kuchařů Pensionu a restaurace Radvanice si pro Vás na víkend 11.02. - 13.02.2022 připravil akci "Italský víkend".
 Restaurace je v provozu pá, so 11-24 hod, ne 11-20 hod. 
 Možný rozvoz: Radvanice, Chvaleč, Petříkovice, Jívka, Stárkov.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Pá 11.02.2022 - Ne 13.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




